
Codice Delibera: DEL-2626-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2316

DATA: 12/11/2020

OGGETTO: avviso  pubblico,  per soli  titoli,  per il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato  di  dirigente  biologo  disciplina  patologia  clinica  o  discipline  affini  o
equipollenti.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Mariangela Carra

Istruttore: Mariangela Carra

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-2626-2020

DATA: 11/11/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 43334148725EB77DC6BCFD5C29A1C6236335AE8146



Codice Delibera: DEL-2626-2020

1EA84EAD183E3D7847DC1C 

Allegato B

Allegato A

59658B0048C8CCABD3F93D918E21942431D1A56F99
CC7695A5A2157805483A78
AC14D888DA857C3675797D512362B382F9DF59A699
B84AB8DD57E33D798C5946

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-2626-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: avviso  pubblico,  per soli  titoli,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato  di  dirigente  biologo  disciplina  patologia  clinica  o  discipline  affini  o
equipollenti.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:        

 con deliberazione D.G. n. 2151 del 20/10/2020 è stato indetto Avviso Pubblico per titoli, per il
conferimento di incarichi a tempo determinato di dirigente biologo disciplina patologia clinica;

 il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n.147 del 22/10/2020

 in  data  06/11/2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

DATO ATTO che sono pervenute n. 95 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI

 i requisiti di ammissione previsti dagli artt. 1  dell’avviso  in oggetto
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5  dell’avviso in oggetto;

RITENUTO di:

1. ammettere all’Avviso di che trattasi 85 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando e
che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dall’Avviso come specificato
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. escludere dall’Avviso di che trattasi n. 10 candidati, come specificato nell’allegato B), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. ammettere all’Avviso di che trattasi 85 candidati in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso



Codice Delibera: DEL-2626-2020

e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso,  
come specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. escludere dall’Avviso di che trattasi n. 10 candidati, come specificato nell’allegato B), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. notificare il presente provvedimento, a cura della  S.C. Concorsi, Assunzioni , Gestione  Ruolo,
Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, ai  candidati   esclusi.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



 

 

OGGETTO: avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 

determinato di dirigente biologo disciplina patologia clinica o disciplini affini o equipollenti. 

 

 

Allegato A- Elenco candidati ammessi 

 

Nr. 
COGNOME NOME 

1 ABBRACCIAVENTO LETIZIA 

2 ADDATI GRAZIA 

3 ALTAMURA SETTIMIA ANNA 

4 ARFO' PIERA STEFANIA 

5 BENEDETTO LEONARDO 

6 CALDAROLA LUCIA 

7 CARBONE PAOLA 

8 CARINGELLA MARIA ELENA 

9 CARONE GIANLUCA 

10 CARLUCCI CATERINA ANNA MARIA 

11 CINQUEPALMI VITTORIA 

12 COLAVITO MARIANNA 

13 CURCI GRAZIANA 

14 D'ALISE MARIA GABRIELLA 

15 DANZA KATIA 

 



16 DE LAURENTIIS VITTORIANA 

17 DE MATTEO MONICA 

18 DE NITTO ELEANNA 

19 DEMARINIS LUCIA 

20 DENAPOLI CLAUDIA 

21 DONATIELLO ADELIA 

22 D'ORIA SUSANNA 

23 FARACO MARIANNA 

24 FERRETA ANNA 

25 FLOCCARI FEDERICA 

26 FORCINITI CLORINDA 

27 GATTO VINCENZO GIUSEPPE 

28 GELORMINI MARIASERENA 

29 GIORGIO FLORIANA 

30 INCALZA MARIA ANGELA 

31 LA ROCCA FRANCESCO 

32 LENTI PAOLA 

33 LENTI ANNA MARIA 

34 LENTINI MARIA LUISA 

35 LEONE CARLA MARIA 

36 LEONE FRANCESCO PAOLO 

37 LEONETTI CATERINA 

38 LESTINGI MIRELLA 



39 LONGO NICOLA 

40 LOTITO VALENTINA NUNZIA 

41 LOTTI FERNANDA LUCIA 

42 MANGAZZO GIUSEPPE 

43 MANNO MASSIMILIANO LUCA 

44 MARTINO CARMELA 

45 MARTINO PASQUA 

46 MAZZONE CARMELA 

47 MINERVINI ANGELA 

48 MIRACAPILLO VINCENZA 

49 MONACO ANTONIO 

50 MONGELLI GIOVANNA 

51 MUTO ORNELLA 

52 NACHIRA ANTONIO 

53 NAVARRA FLORINDA 

54 OPINTO GIUSEPPINA 

55 PACCIOLLA ROSANA 

56 PALMIERI MARIA ANGELA 

57 PANSA LUCIA 

58 PERUGINI GIANNINA 

59 PESOLE PASQUA LETIZIA 

60 PICONE ANTONELLA 

61 POMODORO IVANA 



62 PORCELLI GIUSEPPINA 

63 PORRO STEFANIA 

64 PORTARARO GIUSEPPINA ANGELA 

65 RIZZO GIULIA 

66 SANGIRARDI CLAUDIA 

67 SANTANICCOLO ANNA 

68 SANTANTONIO MARILINA 

69 SARACINO MARIANNA 

70 SARDARO NICOLA 

71 SEMERARO MARIA GRAZIA 

72 SERRA SIMONA 

73 SIMONETTI  ISABELLA 

74 SOLITO LAURA 

75 SPEDICATI LUIGI 

76 SPINELLI ROSA 

77 STELLA GIOVANNI 

78 STICCHI MASSIMILIANO 

79 SUMA CARMELA 

80 TARANTINO AMALIA 

81 TAURINO GRAZIA 

82 TRENTADUE ANNA 

83 TROVATO RAFFAELLA 

84 TULLIO ANGELA 



85 ZUCCARELLO MARILENA 

 



 

 

 

 

OGGETTO: avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 

determinato di dirigente biologo disciplina patologia clinica o discipline affini o equipollenti. 

Allegato B – Elenco candidati esclusi 

 

Nr. 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

MOTIVAZIONE 

1 BASANISI MARIA GRAZIA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

2 CARBOTTI ANNA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

3 LA BELLA  GIANFRANCO 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

4 MALAGNINO MARIA ROSARIA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

5 NUZZO SARA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

6 QUERO SARA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

7 ROMANO CLAUDIA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

8 SICURO ROSSANA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

9 SICURO SARA 

Mancanza dei requisiti di cui 

all’art.1 dell’avviso 

10 TINELLI MARIA GRAZIA 

Mancato rispetto delle modalità di 

presentazione di cui all’art. 2 lett. b) 

dell’avviso. File illeggibile 

 

 


